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Orar generat:15/11/2020 aSc Orare

Mikroekonomi
D.Marku234

Mikroekonomi
D.Marku234

Mikroekonomi
D.Marku234

Mikroekonomi
D.Marku234

Mikroekonomi
D.Marku234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Analize Matematike
S.Çobani234

Analize Matematike
S.Çobani234

Analize Matematike
S.Çobani234

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Prodhim Bimor
A.Spaholli213

Analize Matematike
S.Çobani225

Analize Matematike
S.Çobani225

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Informatikë
S.Dojce

Informatikë
S.Dojce

Informatikë
S.Dojce

Anglisht
V.Pojani227

Anglisht
V.Pojani

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 1
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Bazat e Marketingut
I.Sosoli213

Bazat e Marketingut
I.Sosoli213

Bazat e Marketingut
I.Sosoli213

Bazat e Marketingut
I.Sosoli213

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Kontabilitet
I.Stratoberdha215

Kontabilitet
I.Stratoberdha215

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Statistike dhe
Vendimarrje ne Biznes

A.Minga234

Kontabilitet
I.Stratoberdha225

Kontabilitet
I.Stratoberdha213

Menaxhim Karriere
E.Cifligu213

Menaxhim Karriere
E.Cifligu213

Menaxhim Karriere
E.Cifligu213

Menaxhim Karriere
E.Cifligu213

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Menaxhim i Burimeve
Njerezore

I.Sosoli233

Kontabilitet
I.Stratoberdha225

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 2
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Etika ne Biznes
A.Cerava225

Etika ne
Biznes

A.Cerava233

E Drejta Private
Agbz3225

E Drejta Private
Agbz3225

E Drejta
Private

Agbz3225

Menaxhim i
Biznesit te

VogelE.Cifligu225

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Menaxhim i Biznesit te
Vogel

E.Cifligu225

Menaxhim i Biznesit te
Vogel

E.Cifligu225

Menaxhim i Biznesit te
Vogel

E.Cifligu225

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

E.CifliguBiblioteka Bujq.

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

E.CifliguBiblioteka Bujq.

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Komunikim Biznesi
A.Cerava215

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

E.Cifligu215

Pol. Menaxhimit
Agrobiznesit

E.Cifligu215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Menaxhim Agrobiznesi
A.Cerava215

Etika ne Biznes
A.Cerava213

Etika ne Biznes
A.Cerava213

Vreshtari
N.Roshanji234

Vreshtari
N.Roshanji234

Vreshtari
N.Roshanji234

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 3


